
ZARZĄDZENIE  Nr II/58/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z  DNIA 1  CZERWCA  2010 ROKU 

 

W sprawie: powołania składów osobowych obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 

września 1990 r. (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467). 

 

 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE 

 

§ 1 

 

1. Powołać obwodowe komisje wyborcze w Solcu Kujawskim w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 

2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 1 stanowiący 

integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                    

            Załącznik Nr 1 do 

                                          Zarządzenia Nr II/58/2010 

                                                   z dnia 1 czerwca 2010 r.    

          Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

z siedzibą w Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia 
ul. Powstańców  7A 

 
1 Figura Krystyna 

2 Rojewska Beata 

3 Delik Violetta 

4 Nitkowska Jolanta 

5 Kołtuńska Krystyna 

6 Szymańska Magdalena 

7 Kamowska Maria 

8 Firgolska Agnieszka 

9 Bartczak Jolanta 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 
z siedzibą w Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia 

ul. Powstańców  7A 
 

1 Głos Zofia 

2 Żaguń Małgorzata 

3 Delik Wojciech 

4 Biała Marta 

5 Berdysiak Marcin 

6 Rolińska Sylwia 

7 Jarzembska Angelika 

8 Głowacka Monika 

9 Nadolna Agnieszka 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 
z siedzibą w Zespole Szkół 

ul. Kościuszki 12 
1 Nowakowski Jerzy 

2 Wojtczak Ewa 

3 Brylewska Bogumiła 

4 Berdysiak Adam 

5 Graczyk Wiesław 

6 Nawrocka Kamila 

7 Grabska Katarzyna 

8 Mazur Anna 

9 Galasińska Elżbieta 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 
z siedzibą w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 

ul. 23 Stycznia 13 
1 Kubisztal Adam 

2 Biniek Elżbieta 

3 Bagrowska Ewelina 

4 Langowska Anna 

5 Filipiak Anna 

6 Choromańska Hanna 

7 Osiński Radosław  

8 Czenkusz Ewelina 

9 Słowińska Barbara 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4 

ul. J. Słowackiego 4 
1 Pietrzak Józef 

2 Kunc Renata 

3 Nitkowska Marlena 

4 Berdysiak Małgorzata   

5 Stępień Marta 

6 Dworski Mateusz 

7 Słembarska Roksana 



8 Gajdel Małgorzata 

9 Michalak Katarzyna 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4 

ul. J. Słowackiego 4 
1 Detmer Dominik 

2 Sikorska Henryka 

3 Rychlewski Sławomir 

4 Rogowska Beata 

5 Roszak Oliwia 

6 Zienkiewicz Halina 

7 Fojt Karolina 

8 Grochowska Ewa 

9 Skierkiewicz Ewa 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 
z siedzibą w Przedszkolu Nr 1 

ul. Tartaczna 10 
1 Banasiak Marta 

2 Kunc Patryk 

3 Kobierska Anna 

4 Kowalczyk Anna 

5 Skierkiewicz Mirela  

6 Ławniczak Hanna 

7 Rychlewska Hanna 

8 Hyla Emilia 

9 Reikowska Magdalena 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 
z siedzibą w Przedszkolu Nr 1 

ul. Tartaczna 10 
1 Dziaduszewska Krystyna 

2 Dawidowicz Marianna 

3 Palacz Tomasz 

4 Nyc Wiesława 

5 Jurewicz Dawid 



6 Ławniczak Filip 

7 Cymańska Katarzyna 

8 Mitoń Janina 

9 Kowalska Ewelina 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 
z siedzibą w Świetlicy „Jagódka” 

ul. Kujawska 

 
1 Piórkowska Bogumiła 

2 Szarpak Agnieszka 

3 Filipiak Marianna 

4 Kalkowska Magdalena 

5 Chojnacka Zofia 

6 Wawrzon Bożena 

7 Górny Paweł 

8 Graczyk Robert 

9 Osmałek Marta 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 
z siedzibą w Gimnazjum Publicznym Nr 2 

ul. 29 Listopada 7 
 

1 Grochal Andrzej 

2 Kudelska Karolina 

3 Nitkowski Rafał 

4 Pęczkowski Mirosław 

5 Żurek Maria 

6 Czajka Karolina 

7 Pawliczak Anna 

8 Rydzewska Lidia 

9 Łapiak Renata 

 
 


